
 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb  
 

Č.j.: VS-223954/ČJ-2021-801800 SML 
 

Čl. I 
Smluvní strany 

 
Conectart a.s. 
se sídlem Vinohradská 3217/167, 100 Praha 10 
zastoupena Petrem Studničkou, předsedou představenstva, a Lubomírem Svačinou, 
jednateličlenem představenstva 
Adresa pro doručování: Vinohradská 3217/167, 100 Praha 10   
IČO:    07877935    
DIČ:   CZ 07877935 CZ07877935 
Zapsána:   v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Znzn. 
B24184 
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontakty:   Martin Kos, tel. č: xxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx
   

na straně jedné (dále také jen „objednatel“) 
 
a 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
za kterou činí právní úkony na základě pověření ze dne 1. 9. 2019, č.j.: VS-10280-13/ČJ-
2019-800020-SP, vrchní rada, plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA, ředitel Věznice Bělušice,  
Adresa pro doručování:   Vězeňská služba České republiky 
   Věznice Bělušice, Bělušice 66 
   Provozovna Střediska hospodářské činnosti 
   435 26 Bečov                                 
IČO:            00212423 
DIČ:    CZ00212423 
Kontakty: telefon:    476 143 111 
                 telefax:    476 143 612 
                 e-mail:     18podatelna@vez.bel.justice.cz  
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  
    č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Provozovna Střediska hospodářské činnosti 
 

na straně druhé (dále také jen „provozovna“), 
 
dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají tento 
Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek)“) ke Smlouvě o poskytování služeb vedené pod č.j.: VS-
223954/ČJ-2021-801800 SML uzavřené dne 20. 12. 2021 (dále jen „Smlouva).“). 
 



 
 

Čl. II 
Předmět dodatku Smlouvy 

 
Smluvní strany se dohodly, že: 
 

1. Článek XIII stávající smlouvy se rozšiřuje o odstavec 6, který zní: 
 
(6) Objednatel prohlašuje, že subjekt, pro kterého poskytuje službu dotazů na účastnická 
čísla je držitelem licence vydané Energetickým regulačním úřadem v souladu 
s ustanovenímobjednatel poskytuje služby, pro něž využívá práce operátorů call centra 
prostřednictvím zařazení odsouzených do práce dle Smlouvy, který podniká v 
energetických odvětvích na území České republiky dle § 3 zákona č. 458/2000 Sb., o 
podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. (dále jen „Energetický zákon“) (dále 
jen „Činnost“), je (i) držitelem licence vydané Energetickým regulačním úřadem 
v souladu s ustanoveními Energetického zákona, případně (ii) vykonává činnost, pro 
kterou se licence dle § 3 odst. 4 Energetického zákona nevyžaduje, vždy však v souladu 
s jiným platným oprávněním dle Energetického zákona nebo jinými platnými právními 
předpisy. Tuto skutečnost je objednatelobjednatel povinen na vyžádání provozovně 
neprodleně doložit. (v případě, že tak plyne z veřejně dostupných registrů, výše uvedené 
lze doložit příslušným odkazem na relevantní veřejné registry). Činnost pro subjekt, 
který není zaregistrován u Energetického regulačního úřadu je považovánči jinak 
vykonává svou podnikatelskou činnost v rozporu s Energetickým zákonem či jinými 
aplikovatelnými právními předpisy je považována za hrubé porušení smlouvy a zakládá 
možnost okamžitého ukončení smlouvy výpovědí. 

 
2. Článek XIII stávající smlouvy se rozšiřuje o odstavec 7, který zní: 

 
(7)  Objednatel prohlašujeV případě, že v souladu s ustanovením § 66pro účely 
poskytování služeb dle Smlouvy je zdrojem údajů účastníků veřejný seznam ve smyslu 
zákona č. 127/2005 Sb.,  
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, subjekt, pro kterého provozovna poskytuje službu dotazů na 
účastnická čísla, nesmí poskytovat údaje účastníka, která veřejný seznam neobsahuje. 
Porušení této (dále jen „ZeK“), objednatel je povinen postupovat v souladu s platnými 
a účinnými ustanoveními ZeK. Pakliže bude shledáno porušení povinnosti dle předchozí 
věty pravomocně a s konečným účinkem ze strany Českého telekomunikačního úřadu 
či soudu, objednatel je povinen takového jednání neprodleně zanechat. V opačném 
případě bude činnost objednatele považována za hrubé porušení smlouvy a zakládá 
možnost okamžitého ukončení smlouvy výpovědí. 
 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  



 
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom. 
 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy.   

 
 
 
V Bělušicích dne:  
 
 
              Vrchní rada 
 plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA 

           ředitel věznice 
 
 

V Praze dne:  25 -02- 2022 
 
 
       Petr Studnička        Lubomír Svačina            Vrchní rada 
 předseda představenstva           člen představenstva       plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA 

                                                                                                                  ředitel věznice 


